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W piątek, 28 lutego br. czterech partnerów zaangażowanych w  proces reintegracji społecznej i 
zawodowej osób bezrobotnych zagrożonych wykluczeniem społecznym:

Pan Łukasz Curyło – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Jaworznie,
Pan Czesław Smalcerz – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,
Pan Jacek Nowak – Prezes Zespołu Lecznictwa Otwartego Sp. z o.o.,
Pan Marcin Koziarz – p.o. Naczelnik Wydziału Współpracy Społecznej i Gospodarczej Urzędu 
Miejskiego w Jaworznie.

zawarło Porozumienie o realizacji Specjalnego programu reintegracji społecznej i zawodowej  „Lepsze 
 jutro II".

Idea kontynuacji programu zrodziła się w wyniku uzyskania dużej skuteczności 
programu  zainicjowanego w ubiegłym roku. Koordynacja działań Powiatowego Urzędu Pracy w 
Jaworznie, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaworznie, Urzędu Miejskiego w Jaworznie oraz 
ZLO Sp. z o.o. doprowadziła 10 byłych uczestników Centrum Integracji Społecznej do powrotu na 
otwarty rynek pracy. To duży sukces, biorąc pod uwagę różnorodność problemów społeczno - 
zawodowych, wskutek których jednostka nie mogła w pełni uczestniczyć w życiu gospodarczym, 
społecznym i ekonomicznym społeczeństwa, do którego należy. 
Założeniem drugiej edycji programu „Lepsze jutro" jest podejmowanie interdyscyplinarnych działań 
terapeutycznych, psychologicznych i aktywizacji zawodowej, które w pierwszej kolejności pomogą 
uczestnikom programu odnaleźć się w życiu społecznym, a następnie w życiu zawodowym. Program 
skierowany jest do osób bezrobotnych zagrożonych wykluczeniem społecznym ze względu na 
występujące problemy – m. in. bezdomność, uzależnienia, choroby psychiczne. 
  
Mając na uwadze integrację uczestników z rynkiem pracy - Urząd Pracy będzie także podejmował 
działania służące uwrażliwieniu Pracodawców na problem wykluczenia społecznego osób objętych 
wsparciem w ramach programu oraz ich włączeniu w proces reintegracji społeczno – zawodowej. 
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